平成２４平成２４平成２４平成２４年度剣道中央講習会・伝達講習会の開催について年度剣道中央講習会・伝達講習会の開催について年度剣道中央講習会・伝達講習会の開催について年度剣道中央講習会・伝達講習会の開催について（案内）

平成２４年度本連盟事業計画に基づき、標記講習会を下記のとおり開催しま

受講資格者が多数参加されるようお願いします。

なお、六段以上の方は必ず受講するようご連絡下さい六段以上の方は必ず受講するようご連絡下さい六段以上の方は必ず受講するようご連絡下さい六段以上の方は必ず受講するようご連絡下さい。

記

１．主 催  島根県剣道連盟

２．主 管

   （出雲部） 出雲地区剣道連盟

   （石見部） 浜田地区剣道連盟

３．期 日・会 場（出雲部・石見部同日開催出雲部・石見部同日開催出雲部・石見部同日開催出雲部・石見部同日開催）

    平成２４年 4444月月月月１５１５１５１５日（日）日（日）日（日）日（日）9999時時時時 30303030分～分～分～分～

   （出雲部）出雲体育館（出雲市今市町北本町 ℡ 0853-21-1830）

   （石見部）石見武道館（浜田市黒川町３７３５ ℡ 0855-23-7170）

４．講 師（平成２４年度全剣連中央講習会受講者 2名）

   （出雲部）教士七段 鶴 原  勲

   （石見部）教士七段 境  英 俊

５．講習内容

 （1）講話  （2）指導法  （3）日本剣道形  （4）審判法

６．受講資格

 （1）各地区・組織の指導的立場にあり、伝達講習のできる者。

 （2）六段以上の者。（全剣連理事会において毎年六段以上の者。（全剣連理事会において毎年六段以上の者。（全剣連理事会において毎年六段以上の者。（全剣連理事会において毎年 1111 回は必ず受講すべきであ回は必ず受講すべきであ回は必ず受講すべきであ回は必ず受講すべきであ

る旨申し合わせ事項となっていまする旨申し合わせ事項となっていまする旨申し合わせ事項となっていまする旨申し合わせ事項となっています。）（錬士、教士の推薦基準になりま錬士、教士の推薦基準になりま錬士、教士の推薦基準になりま錬士、教士の推薦基準になりま

すすすす。）

７．受講申込み

    各地区剣連を通して申し込むこと。

８．参加料  （一人）１１１１，，，，００００００００００００円円円円

９．参加上の留意事項

 （1）携行品----剣道具、木刀（太刀、小太刀）、筆記用具、剣道手帳

 （2）保険証持参、垂の中央へ名札を付けること。

（3）講習会資料、日本剣道形解説書を準備下さい。

    なお、無い方は全剣連がネット販売全剣連がネット販売全剣連がネット販売全剣連がネット販売していますので各自で購入して下

さい。

10．個人情報保護法への対応(以下を受講者へ周知して下さい。)

  申込書に記載されている個人情報(称号、段位、漢字氏名、年齢、勤務先)

は島根県剣道連盟が実施する本講習会の運営のために利用する。なお、氏

名、年齢等の最小限の個人化情報は必要の都度、目的に合わせた公表媒体

に公表することがある。

11．その他

  昼食弁当入用者は 1111個個個個 800800800800円円円円（税込み、お茶付き）で斡旋します。